
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mutňanský Filip
Téma: Nástroj pro tvorbu CEG grafů (id 19050)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vypracována pro platformu Testos (sada testovacích nástrojů). Vyvinutý nástroj pro tvorbu

CEG grafů byl rozšířen o možnost automatické tvorby testovací sady. Nástroj bude použit pro výukové účely v
oblasti testování požadavků.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní literaturu vesměs vyhledával sám, mé doporučení při výběru zohlednil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních schůzek. Byl aktivní, vzniklé problémy řešil sám.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla průběžná a dodržoval se navržený plán. Technická zpráva byla dokončena v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Spolupráci s Filipem Mutňanským si chválím. K vypracování přitupoval zodpovědně a aktivně. Na všechny mé

připomínky reagoval a nad rámec zadání integroval SAT solver pro automatický návrh testovací sady.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

